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Estado de Minas Gerais

Demonstrativo das VariagBes Patrimoniais

Periodo: 12/2010

VARIAA$AES PATRIMONIAIS ATIVAS

RESULTANTE DA EXECUQ/N\O ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria
Receita Patrimonial
Receita de Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Contribui¢6es - Intraorcamentarias
RECEITAS DE CAPITAL
Operacdes de Crédito
Alienacéo de Bens Méveis e Imdveis
Amortizacéo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
RETIFICADORA

CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR

PROGRAMA
MUTACOES PATRIMONIAIS ATIVAS
Aquisi¢éo de Bens Méveis
Construgéo e Aquisicdo de Bens Imdveis
Construgéo e Aquisicéo de Bens Natureza Industrial
Amortizacéo da Divida Contratada
Aquisicéo de Titulos e Valores
Investimento em Consoércios Publicos
INDEPENDENTES DA EXEC. ORGAMENTARIA
Inscri¢do da Divida Ativa
Inscri¢do de Outros Créditos
Reavaliacéo de Bens Méveis
Reavaliagdo de Bens Iméveis
Atualizacéo da Divida Ativa
Cancelamento de Dividas Passivas
Incorporagdes Bens (Doagdes, RP, etc)
Incorporagao de Titulos e Valores
Almoxarifado
Reverséo de Provisdes Matematicas Previdenciarias
TOTAL
TOTAL GERAL

VARIAA$AES PATRIMONIAIS PASSIVAS
6.914.449,89 RESULTANTE DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

7.221.953,14 DESPESAS CORRENTES
187.646,67 Pessoal e Encargos Sociais
12.600,93  Juros e Encargos da Divida
0,00 Outras Despesas Correntes
0,00 DESPESAS DE CAPITAL
78.004,55 Investimentos
6.935.013,56 Inversdes Financeiras
8.687,43 Amortizagédo da Divida
0,00 MUTAGOES PATRIMONIAIS PASSIVAS
845.064,90 Cobranga da Divida Ativa
135.500,00  Alienacéo de Bens Moveis
14.128,92 Alienacéo de Bens Iméveis
0,00  Alienacéo de Titulos Mobiliarios
695.435,98 Empréstimos Tomados
0,00 INDEPENDENTES DA EXEC. OR(;AMENTARIA
1.152.568,15 Baixa por Doagao
1.152.568,15 Baixa por Inservivel
Baixa por Furto
418.866,39 Desvalorizagéo de Bens Mdéveis
37.792,75 Desvalorizagéo de Bens Iméveis
223.447,87 Emcampagcéo da Divida Passiva
0,00 Cancelamento da Divida Ativa
157.625,77 Reestabelecimento de Divida Passiva
0,00 Restos a Receber Cancelados
0,00  Almoxarifado
0,00 Provis6es Matematicas Previdenciarias
0,00 Participagdes em Consércios Publicos
0,00 TOTAL
0,00 SUPERAVIT
0,00 TOTAL GERAL
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7.333.316,28
7.333.316,28

6.616.964,77
5.545.517,17
3.092.632,02
0,00
2.452.885,15
1.071.447,60
913.821,83
0,00
157.625,77
5.166,29
5.166,29
0,00

0,00

0,00

0,00
169.761,55
0,00

0,00

0,00
3.450,00
0,00
166.311,55
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6.791.892,61
541.423,67
7.333.316,28
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